
EZP.26.192.1.2021.AM                                                                                Warszawa, dnia 17 listopada 2021 roku

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedłużenie subskrypcji na oprogramowanie 
graficzne dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.173.2021.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, informuje o wyborze oferty w postępowaniu 
pn. Przedłużenie subskrypcji na oprogramowanie graficzne dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.173.2021.

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy: Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Lecha Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska.

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybranego Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia wymagania 
Zamawiającego. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt w kryterium oceny ofert. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr 
ofert

y:
Nazwa i adres wykonawcy

Spełnienie 
warunku udziału 
w postępowaniu

Liczba 
punktów 
łącznie

1.
Andrzej Korzeniewski CORSOFT
ul. Trzykrotki 6
04-727 Warszawa

nd 95,13

2.
Towarzystwo Handlowe „ALPLAST” Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Śliwkowa  1
78-100 Niekanin

nd 96,23

3.
„RESTOR” P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz Spółka Jawna  
ul. Dworkowa 2/107A
00-784 Warszawa

nd 98,27

4.
COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19
41-400 Mysłowice

nd 51,84

5.
Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Lecha Palinkiewicza 3
63-000 Środa Wielkopolska

nd 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
                                                                                                                   ds. Zamówień Publicznych

                                                                                                                         Mariola Siwek


		2021-11-17T10:45:01+0000
	Mariola Siwek




